slicht verzigen und verzethen uns auch ginzlich mit dem -gegen-
" wiirtigen brief, daz si dem vorgenannten Altar.nnd. seinem &hn,

" -tder je dann ist oder wirt, ewichleich, dienen:und warten sullen,

"als fern, daz wir, noch all unser Freunt und Nachkommen darauf,

" " poch darnach dhain Anspruch, noch Vorderung nicht mer haben,

 nock gewinnen sullen, noch emmiigen, weder mit gaistlichen, nock

werltlichen rechten, noch on'recht, chlain noch groz, fiirbas ewieh-
leichen nimer mer, noch anders Jemant von unsern we in dhain
‘Weis, und wir haben auch darumb die prief und Urchund, dié
iiber die vorgenannten Stuck ynd Giilt gehdrent und .sagemt. mit
genidigen Herren von dem Capitel des Tums zu Regenspurch auf
wren Sagrir. Und ob wir oder Jemant anders dariiber hrief odee
Urchund inn hiet oder firbricht, wie sich die vervallen oder ver
legen hieten, oder wo oder von wem die herfiirchimen, .die sollent
ab und tod sein, und nicht Chraft haben wider den gcgcw'ﬁrﬁg
brief. Und dez daz alles also stit und unzerbrochen belaib, darii

z2n Urchund und zu einer Bestitichait geben wir.obgenamnt ich
Albrecht, ich Ulreich und ich Hainreich di Staufier den brief besi-
gelten. mit unser 3. aigen anhangendenm Insigeln, und dartu: it -
Chunrat dez Rornsteter d. Z. pflegers zu Tumstauf und. mit unsers -
liecben: Oeheim Wilbalm des Raitenpucher su Raitenpuch, d. Z pfle-
gers mu Hainperg, und mit Exhart des :Rorasteter d. Z, gmezzgn

" samb dem %egenwiimgpn brief geantwurt und gelegt hinder wnsern
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- dom- Rorstain !u:x’g"eln,‘ 'di #1163, tre Insigel an’ den brief gelegt ha-
bent nach unser ‘aliér vieirzigeri pet, der sach zu einer Gezeugnlzs
tn und iren erben on schaden und urenkolten, und diwell auck der
brief besigélt ist mit dén hwigeln allen oder mit ir elnem oder mier,
so soll er gut und unversprochen sein an aller Stat. Daz 1t gé.
schehent maph Christi Gepurt ith 1398. Jar an sand Michaels Abent,

. o i Vs
o Son Sigilla illagss adpendens,. . ~iné,
WS . . K _ s

FEREEE | -l . . .

... - Num; DCCCCXCVIIL 1398, 95.- Nov. Ex Originali
Reversales Capitali Ecclise cathedralis Ratishon. snniversarium Epi Johannis #¢ fbn-
'''' ’ .stum. S. Elissbethae perpetuis temparibus eelehrandi.

-« "¥Ylricus - de ‘Hohenvels ‘Prepositus, totumque Capitulum Ecclesié
Ratispon. ommibus presentibus et futuris presentes nostras litteras vi-
suris &t audituris volumus esse notum, quod Revmus in Xpo pater
et dnus noster, dnus Yoarmes Epus Ratisponen. paterna consideratione
motus fructus, redditus et proventus Capituli Ratisponen. ex predeces-
#orum nostrorum diffortuniis et malitia hominum invalescente’ dimif
giutos- et desolatos reaugere et in uberiorem statum .reformare, .quan,
tam ab Alto ‘sibi ‘permissum fuerit, devote désiderans, duas parochia-
Jes Ecclesias suarum collationis et diocesis, videlitet in MJkker-
storf, et in Leybolfing, quantum deé jute potuit et debuit, cum
omnibus juribus et pertinentiis suis nobis, successoribus nostris' et
dicto Capitulo sancte Ratisponen. Ecclesie univit, annexuit et in-
~ corporavit, prout in litteris suis desuper confectis plenius continetur.
. Nos eutem donationemn ipsam cum omni humilitate et gratiarum
actione alaoriter ‘suscipientes, et ne accepti beneficii immemores ‘et
ingrati erguamur, cum etiam dictarum Fcclesiarum unain, videlicet .
in Mokkerstorf ad presens per certum nostrum Vicarium possidea.
mius,’ dicto dno nostro"Epo fide prestita promisimus et promittimus .
per presentes, quod, ut jugis in ipsa Ecclesia nostra Ratispon. ipsius
perseveret memoria, anno presentl et in antea singulis annis quolibet
anno in crastino sancti Michaelis vel ad minus infra ipsiue ocfavad
vigiliis, candelis, pulsationibus ac missa defunctorum perpetuis teme
poribus ejus annivgrsarium peragemus, solutis pro Canonicis et Vi
eariis seu altaristis omnibus in dicta nostra Ecclesia . constitutis dume
saxat Vigiliis et missa personaliter interessentibus per obellarium mo-
#trum- 20 solid.. denar: Ratispon. servata in prémissis consuethdiie et

3. i ’

*mode, gue in -anniverseriis Pontificuns obeervari. fideliter consueyer
fuat. Tieen festum. beate Elisabeth ﬂng‘\;lwanm perpetuo eum ofs
Foio pleno,  historia’ propria..et, 30, solidis denar. Raiispon. per.om-
. mip, b supradictum, ‘est, sjmiliter, peragemus, Et ut. nostra pres
den. Brma sit pmmlllss" y ,obligamas nos nostrosque 'sl:xccqg}qs et
itplum nostrum Ratispor , .quocunque anno dictuy dieg am- -
g%%éérius ef dies Sanétzpﬁsa%% zzpradic?::s, seu aliq:l‘i’s ille:nix’n
neglecti et obmissi fuerint, quod ex tunc oomi tergiversatione amota
6. libre denar. Ratispon. magistro fabrice Ecclesie .nostre Ratispon,
predicte ‘post mensem a quolibet’ dictorum dierum per ipsum 3):9..
. tulum nostrum :et ejus obellagum persolvantur, et totiehs . fiat, .
otiens dictos dies anniversarii et festi obmitti contingat.: Quod a1
similiter infra 15. dies a lapsu dicti mensis monitione tamen magistri
_ fabrice ‘prius facta mon fieret, ex tunc .prout ex nuwic celerarium ‘et
"' obellarium nostros tamdiu,. quousque omnja supradicta persolvamtun
a divinis suspepdimus et suspensos esse velumus per presentes. Pro.
anitiimus etiam ut supra, quod.si aliqua’dictarum Ecclesiarum per si-
gorem juris perdita fuerit et ipsarum incorporatio infirmata, nichil-
ominus dictos dies perpetuo et inviolabiliter peragemus. Volumus
etiam, quod in Vita ipsius dni nostri Epi .sing\Sis annis pro omnibus
fidelibus ‘defunctis ista fiant, ipso vero ab humanis rebus exutq dic-
tus diés pro anima sua perpetuo habeatur. In cujus rei testimo-
mium presentés nostras litteras Sigilli nostri munimine fecimus. robo-
“yari, "Datum. Ratispone anno Domini 1398. die vero beate Kathe-
rine Virginjs. i et

M)
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" Sigillum' Capituli illaesum: adpendet.”

' Num. DCCCCXCIX. 1jgg. 33, Sept. Ex.Oxiginali. - .
‘ Confirmatio Eplis missae Ss. Laurentii et Florini in Ecolesia cathedrall -

= Wit Johanns- von Gotes genaden Bischof zn Regenspurg be-
thenrien offenlich mit dem briet fiir ups und fiir alle pnser'rﬁach-
Xomen, daz wir zu vbrderst durch Gotes willen; unserm Stift za
Eren, -und durch fleizzige pet und dinst willen unsers besanders li-
ben und gewrenen Herrn Albrechts Stauffers obristen Schulmaistets
ind Chorherrn unsers Stifts zu Regenspurg, Ulreichs und .Hainreichs .
der Stauffer paider Gebriider mit willen, wissed und gumst umsers _ -
Erwiirdigen Capites di hernach }eschriben Stukch, zn dem ersten ete. -
Fid. supra Num, DCCCCLXXXXVII di alle gelegen sind in- der